
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av, Valparaíso sin Ciudad Universitaria

Tal. 0351 -433*120 E-mall: fcauflCfgagro.une.edu.aF

CUDAP. 0001860/2011

VISTO:
La presentación efectuada por !a Coordinación de la Cátedra Administración

de la Empresa Agropecuaria, referida a la Planificación de citada Cátedra deí
Departamento de Desarrollo Rural; y

CONSIDERANDO: ;

Que dicha propuesta es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.
i

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por ías Comisiones internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la Planificación Docente correspondiente al Espacio
Curricuiar Administración de la Empresa Agropecuaria de! Departamento de
Desarrollo Rural que se dicta durante e! Quinto año, primer cuatrimestre de cada
año académico. Efectuadas las notificaciones correspondientes, remitir el presente
expediente a Secretaria de Asuntos Académicos.

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas, noíifíquese a fas Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y Genera! de Coordinación y
Pfaneamienío. Cumplido, noíifíquese al Área de Enseñanza Sectores Oficialía y
Despacho de Alumnos, a la Extensión Áulica de Marcos Juárez, a ía Coordinación de
la Asignatura, Cumplido pase a fa Cátedra de Administración de la Empresa
Agropecuaria del a sus efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS
DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.

Agr. jUA«
SECRETA
de

RESOLUCIÓN N°
E.A.

HífC


